
27,855,503.89

31.8330

C$VOLUMEN NEGOCIADO :

Tipo de Cambio Oficial :

06/09/2018

RESUMEN
DIARIO

Rendimientos

CORDOBAS

Volumen
(Miles)

Rendimiento
%Días

> 1080 13.00 911.83

Total  . . . 911.83
DOLARES

Volumen
(Miles)

Rendimiento
%Días

7 4.35 327.80
90 5.95 11.79

180 7.31 371.91
360 8.50 50.00

Total  . . . 761.51

Mercado Primario

Renta Fija

DOLARES

Días Emisor Título
Rendimiento

%
Volumen
(Miles)

158 9.00 8.00FACTORIN PC$D
180 7.55 325.00AGRICORP PC$D
327 8.50 50.00AGRICORP BONO$D

Total  . . . 383.00

Contrato de Reportos Opcionales y
Reportos - Rendimientos

DOLARES

Volumen
(Miles)

Rendimiento
%Días

7 4.35 327.80
90 5.95 11.79

180 5.01 38.91

Total  . . . 378.51
Nota : Los rendimientos en córdobas son indexados
al tipo de cambio oficial del dólar

Mercado Secundario

Renta Fija

CORDOBAS

Volumen
(Miles)TítuloDías

Rendimiento
%Emisor Precio %

2030 13.00 911.83MHCP BPI$D 56.9545

Total  . . . 911.83
Renta Variable - FONDO DE INVERSION

DOLARES

Volumen
(Miles)Título PrecioEmisor

84.90VISTASFI PFI 5,659.73

Total  . . . 84.90
* Para BPI'S leer año de vencimiento

Mercado Secundario - Ordenes de Venta y Compra Desiertas

Plazo Emisor Instrumento Mínimo Promedo Máximo Mínimo Promedo Máximo Mínimo Promedo Máximo

Ordenes de Venta Ordenes de Compra

Precio Rendimiento Precio

CORDOBAS
AGRICORP ACCIO-P 933.00 1,139.68 1,294.02

2024 MHCP BPI 85.5000 85.5000 85.5000 10.53 10.53 10.53

2026 MHCP BPI 83.0000 83.0000 83.0000 9.30 9.30 9.30

2027 MHCP BPI 71.5000 75.1301 85.2365 8.13 10.77 11.74

2028 MHCP BPI 76.0000 77.3229 77.3800 9.39 9.41 9.72

2029 MHCP BPI 75.1775 75.1946 85.0000 7.38 9.34 9.34

2030 MHCP BPI 78.0000 78.0000 78.0000 8.35 8.35 8.35

2031 MHCP BPI 75.0000 75.0000 75.0000 8.26 8.26 8.26
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27,855,503.89

31.8330

C$VOLUMEN NEGOCIADO :

Tipo de Cambio Oficial :

06/09/2018

RESUMEN
DIARIO

Mercado Secundario - Ordenes de Venta y Compra Desiertas

Plazo Emisor Instrumento Mínimo Promedo Máximo Mínimo Promedo Máximo Mínimo Promedo Máximo

Ordenes de Venta Ordenes de Compra

Precio Rendimiento Precio

CORDOBAS
2032 MHCP BPI 64.0000 65.7711 79.4506 6.80 9.05 9.35

2033 MHCP BPI 70.0000 70.0000 70.0000 7.75 7.75 7.75

DOLARES
VISTASFI PFI 5,659.73 5,659.73 5,659.73

6 CREDIF BONO$D 100.2000 100.2000 100.2000 -4.91 -4.91 -4.91

30 AGRICORP BONO$D 98.8800 99.0280 99.2500 16.12 18.85 20.67

34 CREDIF BONO$D 100.0000 100.0190 100.4000 2.72 6.72 6.92

50 CREDIF BONO$D 98.8900 99.2928 100.6000 2.64 12.12 15.04

51 FDSER BONO$D 98.0000 99.1520 99.6000 9.85 13.08 21.51

53 CREDIF PC$D 100.0000 100.0000 100.0000 6.70 6.70 6.70

77 AGRICORP BONO$D 101.0000 101.0000 101.0000 2.30 2.30 2.30

78 FDSER BONO$D 98.0300 98.2108 98.5000 14.02 15.41 16.28

84 CREDIF BONO$D 100.8000 100.8000 100.8000 3.54 3.54 3.54

89 CREDIF BONO$D 101.0000 101.0000 101.0000 2.93 2.93 2.93

103 CREDIF PC$D 100.0000 100.0000 100.0000 6.65 6.65 6.65

110 AGRICORP BONO$D 99.2400 99.2400 99.2400 9.54 9.54 9.54

152 FICAP BONO$D 98.9500 98.9500 98.9500 9.54 9.54 9.54

154 FICAP BONO$D 100.0000 100.0000 100.0000 7.46 7.46 7.46

171 CREDIF BONO$D 100.0000 100.0000 100.0000 6.99 6.99 6.99

188 CREDIF BONO$D 100.0000 100.0000 100.0000 6.89 6.89 6.89

190 CREDIF BONO$D 97.8950 99.5395 100.0000 6.89 7.80 11.05

197 FACTORIN BONO$D 100.0000 100.0000 100.0000 6.90 6.90 6.90

234 FACTORIN BONO$D 100.0000 100.0000 100.0000 6.95 6.95 6.95

238 FINCA BONO$D 96.4500 96.4500 96.4500 12.90 12.90 12.90

294 BDF BONO$D 102.2700 102.2700 102.2700 3.40 3.40 3.40

404 BANPRO BONO$D 96.2000 96.2000 96.2000 9.68 9.68 9.68

412 BDF BONO$D 102.0800 102.0800 102.0800 4.70 4.70 4.70

ZETA PFI 912.00 978.89 1,094.93
* Para BPI'S leer año de vencimiento
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27,855,503.89

31.8330

C$VOLUMEN NEGOCIADO :

Tipo de Cambio Oficial :

06/09/2018

RESUMEN
DIARIO

Renta Fija

V  A  L  O  R  E  S      N  E  G  O  C  I  A  D  O  S

CORDOBAS

Sector Público

Secundario
BPI$D MINISTERIO DE HACIENDA 911,834.00

911,834.00

DOLARES

Sector Privado

Primario
BONO$D CORPORACION AGRICOLA S.A. 50,000.00
PC$D CORPORACION AGRICOLA S.A. 325,000.00
PC$D FACTORING, S.A 8,000.00

Reportos Opcionales
BONO$D CORPORACION AGRICOLA S.A. 38,914.86

Sector Público

Reportos Opcionales
BONO$D MINISTERIO DE HACIENDA 115,000.00
BONOSA$ MINISTERIO DE HACIENDA 66,011.30
BPI$D MINISTERIO DE HACIENDA 136,793.19

739,719.35

Renta Variable - FONDO DE INVERSION

V  A  L  O  R  E  S      N  E  G  O  C  I  A  D  O  S

DOLARES

Sector Privado

Reportos
PFI VISTA SOCIEDAD DE FONDOS DE INVERSION, S.A. 21,791.57

Secundario
PFI VISTA SOCIEDAD DE FONDOS DE INVERSION, S.A. 84,895.95

106,687.52
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